SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO Nº 66/2014

Inclui  José  Felipe  da  Silva  e  Karla

Karoline  Leocádio  Almeida,

representantes  titulares  discente,  como

membros  da  Comissão  para  análise  do

Regime  Disciplinar  da  Organização

Acadêmica.

    A  Presidente  do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Pernambuco –  IFPE, no uso das atribuições previstas no seu Regimento

Interno e considerando:

 a 3ª Reunião Ordinária de 28/07/2014,

RESOLVE:

Art. 1°.  Incluir  José  Felipe  da  Silva  e  Karla  Karoline  Leocádio  Almeida,

representantes  titulares  discente,  como  membros  da  Comissão  para  análise  do  Regime

Disciplinar da Organização Acadêmica, instituida pela Resolução 52/2014, de 30 de maio de

2014, aprovada na 2ª Reunião Ordinária, dia 26 de maio de 2014.

Art. 2º.  Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na

data de sua publicação no sítio do IFPE na internet e/ou no Boletim de Serviços do IFPE.

Recife, 30 de julho de 2014.

ENIO CAMILO DE LIMA

Presidente do Conselho Superior em Exercício

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO